129

شرح چندہ

دردنامہ

لاہور۔ پاکستان

پہلے نمبر

سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱ " "
سدماہی ۷ " "
ماہوار ۲ ۱/۲ " "
فی پرچہ ۱ " "

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ | ۱۳۲۶ھ | ۲ ذیقعد ۱۳۶۷ھ | ۱۱ ستمبر ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۰

### اخبار احمدیہ

لاہور اور تہذیب سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایده اللہ
بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق اطلاع مظهر ہے کہ حضور کی
طبیعت خدا کے فضل سے اچھی ہے۔